Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3058/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de slackline com uma caixa de areia no Parque dos Ipês ao fundo da quadra vôlei, fotos em anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a instalação de slackline com uma caixa de areia no Parque dos Ipês ao fundo da quadra vôlei

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando a possibilidade de instalação de slackline com uma caixa de areia na metragem de 20 mts por 15 mts de largura e colocar 4 troncos de 2,70 mts com 1,0 mt de profundidade no Parque dos Ipês ao fundo da quadra vôlei.

Na verdade, trata-se de uma medida simples que traz mais uma forma de lazer para os munícipes dentro do Parque dos Ipês,

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de setembro de 2014.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

Anexo

Foto ilustrativa
[image: ]
d014e9da-65a6-4ebc-b477-6efaa790233b.png
PROTOCOLO 6383/2014 - 18/09/2014 14:33

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg